
Ventos regioninis parkas

Parengė: Fausta 
Rasiukevičiūtė Iag



Ventos regioninis parkas įsteigtas 1992 m. 
šiaurės vakaruose Akmenės rajone, Papilėje. 

Apsilankę šiame parke pamatėme paslaptingų 
jūros  periodo uolienų, dinozaurų laikmečio 

gyvūnų liekanų-fosilijų. 



Regioninio parko gidas mums papasakojo apie 
tradicijas, žmonių gyvenimus rodė įvairius senų 

laikų išlikusius eksponatus. 



Pasivaikščioję po ekspoziciją supratome, kad 
lankytojų centras gali sudominti, bet kokio 

amžiaus lankytoją.



Šios edukacijos metu mes susipažinome su 
Ventos krašto senąja istorija, ją kūrusiomis 

įžymiomis asmenybėmis ,kurios gyveno ir kūrė 
šio parko teritoriją.



Tai buvo įdomi, pažintinė ekskursija po mūsų 
krašto Ventos regioninį parką. Kelionę baigėme 

aplankę Papilės apžvalgos bokštą iš kurio 
atsivėrė gražūs gamtos vaizdai su Ventos upės 

vingiais. 



2024-11-29 
apsilankymo akimirkos
















